АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОХВИСТНЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]03.03.2020 № 19

О внесении изменений в  Постановление  Администрации
сельского поселения Старопохвистнево от 11.05.2018 № 31
«Об утверждении  Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства»
(с изм. от 26.09.2019 № 91)

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ                 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Протестом Похвистневской межрайонной прокуратуры Самарской области от 25.02.2020 № 07-03-2020/125

Администрация сельского поселения Старопохвистнево муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Администрации сельского поселения Старопохвистнево от 11.05.2018 № 31 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (в редакции от 26.09.2019     № 91) следующие изменения:
- В абзаце 2 пункта 2.4.1 заменить:  слова «10 дней» на «7 дней».
- Пункт 2.6. дополнить абзацем следующего содержания: «Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи" (далее - электронный документ, подписанный электронной подписью)».

-  Пункт  2.8. добавить подпунктом 2.8.1.  следующего содержания: «Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.»
    2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Старопохвистнево» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старопохвистнево.

Глава поселения                                                                   Н.Я. Ромаданова

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОХВИСТНЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2020

№

1

9

О внесении изменений в  Постановление

Администрации

сельского поселения Старопохвистнево

от

11.05.2018 № 31

«Об утверждении  Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства»

(с изм. от

26.09.2019 № 91

)

В соответствии с Фед

еральными законами от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от

27.12.2019 №

472

-

ФЗ

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,

Протестом Похвистневской межрайонной

прокуратуры Самарской

области

от 25.02.2020 №

07

-

03

-

2020/125

Администрация сельского поселения Старопохвистнево муниципального

района Похвистневский Са

марской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

Постановление Администрации сельского поселения

Старопохвистнево от 11.05.2018 № 31 «Об утверждении  Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объек

тов капитального строительства»

(в редакции

от

26.09.2019

№ 91)

следующие

изменения

:

-

В

абзаце

2

п

ункт

а

2.4.1

заменить:

слова «10 дней» на «7 дней».

-

Пункт 2.6. дополнить абзацем следующего содержания:

«Заявление о

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может

быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной

подписью в соответствии с требованиями Федера

льного

закона

от 6 апреля 2011

года N 63

-

ФЗ "Об электронной подписи" (далее

-

электронный документ,

подписанный электронной подписью)».

-

Пункт

2.8. добавить подпунктом 2.8.1

.  следующего содержания:

«Основания

для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.»

2

.

Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского

поселения Старопохвистнево» и

разместить

на официальном сайте Администрации

сельского поселения Старопохвистнево.

Глава поселения                                                                   Н.Я. Ромаданова